

«Հաստատում եմ

«Երևանի հ. 181 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ-ի տնօրեն՝

Լ. Արևյան



Պատվիրատու՝ «Երևանի հ. 181 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ
Շրագիյը
Անվանումը՝

«Երևանի հ. 181 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ-ի 2017 թվականի եկամուտները՝
ծախսերի նախահաշիվ

(Ֆինանսավորման աղբյուրը)

2017Թ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ N1



Հ/հ	Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (հազ. ՀՀ դրամ)
	Միջանկի կոդը՝ ըստ ՀՀ ԳՀ ԳՀ ԳՀ ԳՀ ԳՀ ԳՀ	անվանումը					

ՄԱՍ 1 ԱՊՐԱՔՆԵՐ

1	39836000	Ավել, սովորական	ԲԸԱՀ**	հատ	850	55	46.75
2	39224331	յուլ, պլաստման	ԲԸԱՀ**	հատ	580	15	8.70
3	31223000	Լամպերի կղթաներ	ԲԸԱՀ**	հատ	140	55	7.70
4	31442000	մարտկոց, AA տեսակի	ԲԸԱՀ**	հատ	90	20	1.80
5	39830000	Մաքրող արտադրանք	ԲԸԱՀ**	հատ	480	80	38.40
6	39830000	Մաքրող արտադրանք	ԲԸԱՀ**	հատ	1000	80	80.00
7	39830000	Մաքրող կտորներ	ԲԸԱՀ**	հատ	900	40	36.00
8	39525800	Մաքրող կտորներ	ԲԸԱՀ**	հատ	960	60	57.60
9	18141000	Աշխատանքային ձեռնոցներ	ԲԸԱՀ**	գույք	490	40	19.60
10	39831242	լվացքի փոշի, ձեռքով լվանալու համար	ԲԸԱՀ**	կգ	870	40	34.80
11	39811300	հոտազերծիչ, օդի	ԲԸԱՀ**	հատ	350	35	12.25
12	39513200	թղթե անձեռոցիկ, երկշերտ	ԲԸԱՀ**	տուփ/1000h	120	265	31.80
13	39830000	Մաքրող արտադրանք	ԲԸԱՀ**	լիտր	200	105	21.00
14	31531210	Լամպ 60 W	ԲԸԱՀ**	հատ	90	80	7.20

Հ/հ	Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (հազ. ՀՀ դրամ)
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
15	31531210	Լամպ 100 W	ԲԸԱՀ**	հատ	90	105	9.45
16	33761000	Չուգարանի թուղթ, Ռուկոնով	ԲԸԱՀ**	հատ	140	800	112.00
17	39831300	Հատակի մաքրման կյուլեր	ԲԸԱՀ**	լիտր	2600	15	39.00
18	39830000	Մաքրող արտադրանք	ԲԸԱՀ**	հատ	1050	15	15.75
19	39830000	Մաքրող արտադրանք	ԲԸԱՀ**	հատ	1100	80	88.00
20	39830000	Մաքրող արտադրանք	ԲԸԱՀ**	հատ	400	55	22.00
21	33763000	Խոհանոցի սրբիչ անձեռնոցիկ	ԲԸԱՀ**	հատ	300	45	13.50
22	39831270	Սպունգ	ԲԸԱՀ**	հատ	250	75	18.75
23	39224200	Խոզանակներ	ԲԸԱՀ**	հատ	600	15	9.00
24	31686000	Խրոց սովորական	ԲԸԱՀ**	հատ	80	30	2.40
25	31684100	Վարդակ, երկբևեռանի	ԲԸԱՀ**	հատ	600	20	12.00
26	31684200	Վարդակ, երկբևեռանի, արտաքին	ԲԸԱՀ**	հատ	550	33	18.15
27	31681610	Էլեկտրական ապահովիչ, միաֆազ, 32Ա	ԲԸԱՀ**	հատ	1100	33	36.30
28	31681620	Էլեկտրական ապահովիչ, միաֆազ, 40Ա	ԲԸԱՀ**	հատ	1200	33	39.60
29	39835000	հատակ մաքրելու ձող, պլաստմասե, փայտյա	ԲԸԱՀ**	հատ	900	32	28.80
30	39831241	Օճառ ձեռքի	ԲԸԱՀ**	հատ/100գր	210	120	25.20
31	39831245	Օճառ, հեղուկ	ԲԸԱՀ**	լիտր	250	38	9.50
32	19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ԲԸԱՀ**	գլանափաթեթ/50 հատ	780	60	46.80
33	22800000	Թղթե կամ սովարաթղթե գրանցամատյաններ, հաշվառման գրքեր, արագակարներ, ձևաթղթեր և տպագիր գրեկական պիտույքների այլ պարագաներ	ԲԸԱՀ**	հատ	300	370	111.00

Հ/հ	Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (հազ. ՀՀ դրամ)
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
34	22800000	Թղթե կամ ստվարաթղթե գրանցամատյաններ, հաշվառման գրքեր, արագակարներ, ձևաթղթեր և տպագիր գրեկական պիտույքների այլ պարագաներ	ԲԸԱՀ**	հատ	150	420	63.00
35	22800000	Թղթե կամ ստվարաթղթե գրանցամատյաններ, հաշվառման գրքեր, արագակարներ, ձևաթղթեր և տպագիր գրեկական պիտույքների այլ պարագաներ	ԲԸԱՀ**	հատ	300	20	6.00
36	22800000	Թղթե կամ ստվարաթղթե գրանցամատյաններ, հաշվառման գրքեր, արագակարներ, ձևաթղթեր և տպագիր գրեկական պիտույքների այլ պարագաներ	ԲԸԱՀ**	հատ	1800	14	25.20
37	22800000	Թղթե կամ ստվարաթղթե գրանցամատյաններ, հաշվառման գրքեր, արագակարներ, ձևաթղթեր և տպագիր գրեկական պիտույքների այլ պարագաներ	ԲԸԱՀ**	հատ	1000	9	9.00

Հ/հ	Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (հազ. ՀՀ դրամ)
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
38	22800000	Թղթե կամ ստվարաթղթե գրանցամատյաններ, հաշվառման գրքեր, արագակարներ, ձևաթղթեր և տպագիր գրեկական պիտույքների այլ պարագաներ	ԲԸԱՀ**	հատ	1800	3	5.40
39	22800000	Թղթե կամ ստվարաթղթե գրանցամատյաններ, հաշվառման գրքեր, արագակարներ, ձևաթղթեր և տպագիր գրեկական պիտույքների այլ պարագաներ	ԲԸԱՀ**	հատ	1000	1	1.00
40	22800000	Թղթե կամ ստվարաթղթե գրանցամատյաններ, հաշվառման գրքեր, արագակարներ, ձևաթղթեր և տպագիր գրեկական պիտույքների այլ պարագաներ	ԲԸԱՀ**	հատ	1000	20	20.00
41	22800000	Թղթե կամ ստվարաթղթե գրանցամատյաններ, հաշվառման գրքեր, արագակարներ, ձևաթղթեր և տպագիր գրեկական պիտույքների այլ պարագաներ	ԲԸԱՀ**	հատ	100	20	2.00

Հ/հ	Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (հազ. ՀՀ դրամ)
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
42	22800000	Թղթե կամ ստվարաթղթե գրանցամատյաններ, հաշվառման գրքեր, արագակարներ, ձևաթղթեր և տպագիր գրեկական պիտույքների այլ պարագաներ	ԲԸԱՀ**	հատ	50	40	2.00
43	22800000	Թղթե կամ ստվարաթղթե գրանցամատյաններ, հաշվառման գրքեր, արագակարներ, ձևաթղթեր և տպագիր գրեկական պիտույքների այլ պարագաներ	ԲԸԱՀ**	հատ	50	20	1.00
44	22800000	Թղթե կամ ստվարաթղթե գրանցամատյաններ, հաշվառման գրքեր, արագակարներ, ձևաթղթեր և տպագիր գրեկական պիտույքների այլ պարագաներ	ԲԸԱՀ**	հատ	50	50	2.50
45	22800000	Թղթե կամ ստվարաթղթե գրանցամատյաններ, հաշվառման գրքեր, արագակարներ, ձևաթղթեր և տպագիր գրեկական պիտույքների այլ պարագաներ	ԲԸԱՀ**	հատ	50	50	2.50

Հ/հ	Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (հազ. ՀՀ դրամ)
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
46	22800000	Թղթե կամ ստվարաթղթե գրանցամատյաններ, հաշվառման գրքեր, արագակարներ, ձևաթղթեր և տպագիր գրեկական պիտույքների այլ պարագաներ	ԲԸԱՀ**	հատ	700	10	7.00
47	22800000	Թղթե կամ ստվարաթղթե գրանցամատյաններ, հաշվառման գրքեր, արագակարներ, ձևաթղթեր և տպագիր գրեկական պիտույքների այլ պարագաներ	ԲԸԱՀ**	հատ	100	200	20.00
48	22800000	Թղթե կամ ստվարաթղթե գրանցամատյաններ, հաշվառման գրքեր, արագակարներ, ձևաթղթեր և տպագիր գրեկական պիտույքների այլ պարագաներ	ԲԸԱՀ**	հատ	1500	1	1.50
49	22800000	Թղթե կամ ստվարաթղթե գրանցամատյաններ, հաշվառման գրքեր, արագակարներ, ձևաթղթեր և տպագիր գրեկական պիտույքների այլ պարագաներ	ԲԸԱՀ**	հատ	1500	1	1.50

Հ/հ	Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (հազ. ՀՀ դրամ)
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
50	22800000	Թղթե կամ ստվարաթղթե գրանցամատյաններ, հաշվառման գրքեր, արագակարներ, ձևաթղթեր և տպագիր գրեկական պիտույքների այլ պարագաներ	ԲԸԱՀ**	հատ	1000	1	1.00
51	22800000	Թղթե կամ ստվարաթղթե գրանցամատյաններ, հաշվառման գրքեր, արագակարներ, ձևաթղթեր և տպագիր գրեկական պիտույքների այլ պարագաներ	ԲԸԱՀ**	հատ	150	20	3.00
52	22800000	Թղթե կամ ստվարաթղթե գրանցամատյաններ, հաշվառման գրքեր, արագակարներ, ձևաթղթեր և տպագիր գրեկական պիտույքների այլ պարագաներ	ԲԸԱՀ**	հատ	150	20	3.00
53	22800000	Թղթե կամ ստվարաթղթե գրանցամատյաններ, հաշվառման գրքեր, արագակարներ, ձևաթղթեր և տպագիր գրեկական պիտույքների այլ պարագաներ	ԲԸԱՀ**	հատ	1800	3	5.40

Հ/հ	Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակա րգը)	Զափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (հազ. ՀՀ դրամ)
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
54	22800000	Թղթե կամ ստվարաթղթե գրանցամատյաններ, հաշվառման գրքեր, արագակարներ, ձևաթղթեր և տպագիր գրեկական պիտույքների այլ պարագաներ	ԲԸԱՀ**	հատ	1800	1	1.80
55	22800000	Թղթե կամ ստվարաթղթե գրանցամատյաններ, հաշվառման գրքեր, արագակարներ, ձևաթղթեր և տպագիր գրեկական պիտույքների այլ պարագաներ	ԲԸԱՀ**	հատ	500	10	5.00
56	22800000	Թղթե կամ ստվարաթղթե գրանցամատյաններ, հաշվառման գրքեր, արագակարներ, ձևաթղթեր և տպագիր գրեկական պիտույքների այլ պարագաներ	ԲԸԱՀ**	հատ	100	2	0.20
57	30197630	Թուղթ տպիչների համար	ԲԸԱՀ**	տուփ	2000	25	50.00
58	44110000	Շինարարական կյուլթեր	ԳՀ	քմ	5600	129	722.40
59	44110000	Շինարարական կյուլթեր	ԳՀ	գծ/մ	280	80	22.40
60	44110000	Շինարարական կյուլթեր	ԳՀ	քմ	130	129	16.77
61	44110000	Շինարարական կյուլթեր	ԳՀ	հատ	11000	43	473.00
62	44110000	Շինարարական կյուլթեր	ԳՀ	հատ	2500	15	37.50
63	44110000	Շինարարական կյուլթեր	ԳՀ	հատ	650	10	6.50
64	44110000	Շինարարական կյուլթեր	ԳՀ	հատ	700	3	2.10
65	44110000	Շինարարական կյուլթեր	ԳՀ	կգ	1000	3	3.00
66	44110000	Շինարարական կյուլթեր	ԳՀ	հատ	7	300	2.10
67	44110000	Շինարարական կյուլթեր	ԳՀ	հատ	14	100	1.40
68	44110000	Շինարարական կյուլթեր	ԳՀ	հատ	2300	20	46.00
69	44110000	Շինարարական կյուլթեր	ԳՀ	մ	100	100	10.00
70	44110000	Շինարարական կյուլթեր	ԳՀ	գծ/մ	220	200	44.00
71	44110000	Շինարարական կյուլթեր	ԳՀ	հատ	2000	7	14.00

Հ/հ	Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (հազ. ՀՀ դրամ)
	Միջանցիկ կողմ՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
72	44110000	Շինարարական նյութեր	ԳՀ	հատ	750	80	60.00
73	44110000	Շինարարական նյութեր	ԳՀ	հատ	800	10	8.00
74	44110000	Շինարարական նյութեր	ԳՀ	հատ	19000	1	19.00
75	44110000	Շինարարական նյութեր	ԳՀ	հատ	850	2	1.70
76	44110000	Շինարարական նյութեր	ԳՀ	մետր	1100	40	44.00
77	44110000	Շինարարական նյութեր	ԳՀ	հատ	1000	5	5.00
78	44110000	Շինարարական նյութեր	ԳՀ	Տուփ/100հատ	4000	3	12.00
79	44110000	Շինարարական նյութեր	ԳՀ	հատ	4000	80	320.00
80	44110000	Շինարարական նյութեր	ԳՀ	մետր	500	60	30.00
81	39100000	Կահույք	ԳՀ	հավաքածու	30000	104	3120.00
82	39292100	Գրատախտակներ	ԳՀ	հատ	27000	15	405.00
83	39122200	Գրապահարաններ	ԳՀ	հատ	35000	10	350.00
84	30195200	Էլեկտրոնային գրատախտակներ կամ պարագաներ	ԲԸԱՀ**	կոմպլեկտ	0	3	0.00
85	30195200	Էլեկտրոնային գրատախտակներ կամ պարագաներ	ԲԸԱՀ**	կոմպլեկտ	0	1	0.00

ՄԱՍ 2 ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ

86	65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ԲԸԱՀ*	դրամ	0	1	2900.00
87	65210000	Գազի բաշխում	ԲԸԱՀ*	դրամ	0	1	8062.70
88	65110000	Ջրի բաշխում	ԲԸԱՀ*	դրամ	0	1	621.50
89	90500000	Աղբի և թափոնների հետ կապված ծառայություններ	ԲԸԱՀ*	դրամ	0	1	0.00
90	64211100	Տեղային հեռախոսային ծառայություններ	ԲԸԱՀ*	դրամ	0	1	205.20
91	64200000	Հեռահաղորդակցման ծառայություններ	ԲԸԱՀ**	դրամ	0	1	96.00
92	66110000	Բանկային ծառայություններ	ԲԸԱՀ**	դրամ	0	1	0.00
93	50310000	Գրասենյակային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ԲԸԱՀ**	անգամ	0	10	0.00

Հ/հ	Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (հազ. ՀՀ դրամ)
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
94	50310000	Գրասենյակային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ԲԸԱՀ**	անգամ	0	5	0.00
95	65200000	Գազի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ԲԸԱՀ*	դրամ	0	12	0.00
96	65200000	Գազի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ԲԸԱՀ*	դրամ	0	1	0.00
97	79418000	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ԲԸԱՀ**	դրամ	0	1	0.00
98	50721000	Ջեռուցման համակարգերի շահագործում	ԲԸԱՀ**	դրամ	0	1	0.00
99	71300000	Ինժեներական և շինարարական խորհրդատվական ծառայություններ	ԲԸԱՀ**	դրամ	0	1	0.00
100	71356100	Տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲԸԱՀ**	դրամ	0	1	0.00
101	98113200	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ԲԸԱՀ*	դրամ	0	1	0.00
ՄԱՍ 3 ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ							
102	45300000	Շինարարական-մոնտաժային աշխատանքներ	ԲԸՀ	դրամ	0	1	0.00
103	45300000	Շինարարական-մոնտաժային աշխատանքներ	ԲԸՀ	դրամ	0	1	0.00

Գնումների համակարգող Հայկ Ղազարյան _____